
  

 

Ylioppilaskunnat 
 
 
 
 
Ylioppilaskuntien edustajien haku SYL:n kehitysyhteistyötoiminnan uudelleenorganisointi  
-projektin työryhmään 
 
  
SYL:n liittokokous 2015 hyväksyi projektin ”SYL:n kehitysyhteistyötoiminnan uudelleenorganisointi” 
vuodelle 2016. Projektin tavoitteena on määritellä SYL:n kehitysyhteistyötoiminnan tulevaisuuden 
suuntalinjat niin, että vuoden 2016 jälkeen kehitysyhteistyötä voidaan jatkaa määriteltyjen suuntalinjojen 
perusteella laadukkaasti ja kestävästi. 
 
Projektin toteuttamista varten perustetaan työryhmä, johon kuulu sekä keskustoimiston, ylioppilaskuntien, 
asiantuntevien SYL-alumnien ja mahdollisesti myös muiden sidosryhmien edustajia. Työryhmään kuuluu 
edustava otos ylioppilaskunnista ja sen tarkka koko, mukaan lukien ylioppilaskuntien edustajien määrä, 
määritellään hallituksen toimista vuoden 2016 alussa. 
 
Työryhmä tapaa vuoden aikana säännöllisesti, ja tapaamisten ulkopuolella työskennellään sähköisesti. 
Työryhmätyöskentely tulee vaatimaan eniten aikaa helmi-toukokuussa ja elo-syyskuussa 2016. 
 
SYL pyytää ylioppilaskuntia esittämään yhtä edustajaa / yo-kunta työryhmän jäseneksi. Toivomme 
esityksiä sekä isoista että pienistä yo-kunnista, pitkään kehitysyhteistyötä tehneistä yo-kunnista ja yo-
kunnista, joissa kehitysyhteistyöllä ei ole niin pitkät perinteet. Työryhmään ehdoteltavilta henkilöiltä 
toivomme sitoutumista, valmiutta työskennellä sekä työryhmässä että sen ulkopuolella, 
kehitysyhteistyöasioiden tuntemusta ja/tai taitoa ideoida uusia ratkaisuja jo olemassa olevien mallien 
ulkopuolelta. 
 
Pyydämme ylioppilaskuntia toimittamaan ehdotuksensa ylioppilaskuntansa edustajaksi sunnuntaihin 
31.1.2016 mennessä. SYLH 2016 valitsee työryhmän jäsenet helmikuun 2016 alussa, jonka jälkeen 
työryhmä aloittaa toimintansa. 
 
 
 
Lisätietoja: 16.12.2016 asti ja 11.–20.1.2016 
Kehitysyhteistyökoordinaattori 
Johanna Ursin-Escobar 
johanna.ursin-escobar@syl.fi 
044 7800220 
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